
Chcemy wspólnie stworzyć innowacyjny, odpowiadający potrzebom rynku pracy
przyszłości przedmiot, który sprawi, że będziemy mieć więcej młodych ludzi
wyposażonych w kompetencje przedsiębiorcze i menadżerskie. Praca
zespołowa, szukanie niestandardowych rozwiązań i kreatywne myślenie to
umiejętności, które wyróżniają młodych ludzi będących przyszłością Polski. 

To odpowiedź na potrzeby i postulaty zgłaszane przez środowiska biznesowe i akademickie, ale
przede wszystkim szkolne - uczniów i nauczycieli.

Podczas lekcji uczniowie będą rozwijać kompetencje przedsiębiorcze, menedżerskie
fzdbfdzbfxdi przywódcze.

BIZ bazuje na założeniach podstaw przedsiębiorczości, lecz rozszerza je przede wszystkim
osdvsd wymiar praktyczny. 

Nowy przedmiot kładzie nacisk na pracę w grupach oraz analizę case studies. BIZ daje
możliwość zdawania matury, w której część oceny stanowić będą projekty zespołowe. Dzięki nim
uczniowie rozwiną kompetencje 4K – kooperację, komunikację, kreatywność i krytyczne myślenie. 

Uczniowie szkół podstawowych otrzymają wsparcie w zakresie edukacji ekonomicznej poprzez
rozwój istniejących programów i projektów edukacyjnych, celem lepszego przygotowania do
realizacji BIZ w szkołach ponadpodstawowych.
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W szkole branżowej I stopnia 2 godziny tygodniowo BIZ będzie
realizowane w pierwszej klasie. W liceum i technikum w dużej
mierze będzie zależało to od dyrektora szkoły. W zakresie
podstawowym 2 godziny w cyklu kształcenia mogą być one
rozłożone zgodnie z Rozporządzeniem MEiN następująco (wg
decyzji dyrektora szkoły):

W zakresie rozszerzonym w czteroletnim (LO) / pięcioletnim (T)
okresie nauczania, należy przeznaczyć dodatkowo po 8 godzin
tygodniowo, co daje łącznie 10 godzin, przy czym zakres
rozszerzony może rozpocząć się w klasie I, II lub III. Rozkład
godzin zależy od decyzji dyrektora szkoły, musi się tylko mieścić
w limitach maksymalnej liczby godzin w tygodniu szkolnym
określonych dla poszczególnych klas. Przykładowo może to
wyglądać następująco:

LO – Licea Ogólnokształcące 
T - Technika

Fundacja Warszawski Instytut Bankowości 
ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa
kontakt@biznesizarzadzanie.pl

Więcej informacji o nowym przedmiocie:
www.gov.pl/web/biz
www.biznesizarzadzanie.pl/
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